MANTENIMIENTO DE PROCESADORAS. 

20) Adjudíquese a la firma MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L. 
con domicilio en la calle Tronador N° 893 de la localidad de Ciudad 
Autónoma de Bs. As. por la provisión de lo solicitado en los renglones 1, 
2, 3, 4 y  5 en la suma de PESOS Sesenta y Dos Mil Cuatrocientos 
Sesenta (62.460.00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 74. 

31) Insértese en el Libro de Resolucion s, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.